responsum dare voluisset. tacitus exinde permansig

et taliter de eodem placito perexitg et qualiter hec

causa re acta esty ne in alio modo oriatur intencioa

presentem noticiam ad futuram tenendavm memoriam

et securitatem iamdicti monasterii fieri iussimus .

quidem et ego Petrus notarius et iudex domini regis

ex iussione predicti Siselberti comiti palacii et admo

nicione predictorum iudicum scripsi. anno domini liu

gonjs regis primo. quartodecimo die mensis magii.

indictione quintadecima

i tiiselbertus comes palacii interfui

fwalpertus iudex domini regis interfui

f lieginulfus iudex domini regis interfui

f flotefredus iudex domini regis interfui

fStadelbertus iudex domini regis interfui

flierteridus iudex domini regis interfui

fLanfrancus iudex domini regis interfui

illeverardus iudex domini regis interfui

i llgo iudex domini regis interfui

iSignum 1- manus suprascripti Sunfredil qui ut

supra interfui t

iArnustus iudex domini regis interfui.

lAquilinus iudex domini regis interfui

ilehannes iudex domini regis interfui

illaginaldus iudex domini regis interfui

illeutelmus iudex domini regis interfui

i cunibertus iudex domini regis interfui et scripsi.

nxxv

Ann iiim mense deccmhri

lletrodatum quorundam bonorum emptor-um

per denarios solidos sexaginta quinque in.

Memorata tantum a Lnro. coit bipL ieeury in ll. p. tell

tur autographo in Arch. cap. cat/t berg.

Pmszzn

in nomine nomini llegnante domino nostro llugo

hic italia secundo. mense deccembriy indictione pri

ma . constat me Lupus presbiter de ordine sancte ber

gamensis ecclesiaes et filius bone memorie vitaliani

de cumascos accepisse. sicuti et in presencia testium

accepi ad te Semmevertoy filio quondam lohannis

de infra civitate bergamoa argentum quid invalentc d

per denarios solidos sexaginta a finitum pretium sicut

inter nobis convenitg et pro quibus suprascriptis solidis

vendo tibi vel ad tuis heredibusa idest omnibus casis et

rebus substanciis meis illisi que abere vel posidere viso

sum intra civitate liergamoa seu per alia singulas locasy

quas mihi qui supra Luponi presbitero pervenerunti et

b

curtisa ortisj areisy clausuriso campisa pratisp vineisi

silvisa pascuisp usum atquej omnia quantum mihi per

ipsa advenit cartula et in ea legiturj cum ingressores et

accessiones sua vendo ac trado ego qui supra Lupus

presbiter tibi Semmeverti vel ad tuis heredibus die

presenteg et pro ista presente cartula vendicionis in

vestra sit potestate y iure proprietario nomine faciatis

exinde quidquid previderitis in ea-racionep ut in tua

vindicetis adque defendatiss quod me nec meis heredi

bus exinde cultores nec defensores nec restitores non

quereatis nec ego. . . . promittop nisi tantum repro

mitto ego qui supra Lupus presbiter cum meis here

dibus tibi Summeverto vel ad tuis heredibus da nostra

pars contradicere non debeamusg et si contradicere pre

sumserimusi aut si agentibus prebuerimus consensum.

aut si de nostro dato aut facto exinde in alia parte

aparuerintj qui nos dedissemns qui vobis contradicab

et. . . . probatum fueritg tunc componemus nos vobis

nostram vendicionem in duplum in ipsis locis. quali

in tempore aut per vos melioratas fueritg quia sic

inter nobis convenit illa

Acto foro civitate bergamo

Lupus presbiter a me facta subscripsi.

Sumpertus notarius rogatus subscripsi.

Petrus notarius rogatus subscripsi.

ngo Leo notarius rogatus subscripsi.

Ambrosius notarius domini regis subscripsi.

Andreas notarius scripsi. post tradita complevi et

dedi.

oxxvt

Ann. ecc. 1 maji

Aldebm-ga et Piso coniuges Serengario marchiom

.rvendunt bona posita circa Padum in territorio

Paonae tik

iir autographo in Arch. S. fidelis MediaL

. Poiuio

1- ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri .lliesu

christi ugo gracia llei rex. anno regni ejus neo

propicio secundo. kalendas madiasa indictione prima

Adelburgia lilia quondam Arlandis et lliso filius bone

memorie Arioaldi jugalibusp qui professi sumus ambo

ex nacione nostra legem vivere salichamp haccepisse

mus comuniten sicuti et in presenciattestium accepimus

ad vos domnus bemngarius marchioa filius bone me

morie Adelberti illustris marchio . . . . . . . . . valente

rml Lma coi Pipl.. t ll. col. lem diede la seguente indica

mus di una pergamena che ora non si pote rinvenirec

filii archivo cathedralis canc. ll. fasciculo S 1 habetur charta

dlmionisbonorumr quorum pars est in valle camonica in vico ce

lllf el vico ldulie. inter fratris filiam seu neptem et patruum. qui

mm barbam may in principio prorsus corrosa atque obliterata

mollis/g cuius bae sunt notae in fine chartaez u Acto civitate

t litrgzimo anno regni domui ugoni secundoi mense augustus. indi

ichone quintadecima ..

m u Advcrtendum est tnota il Lurojl quod in uno ex auto

graphis csunt enim duo huius chartae autographij scriptis ab eodem

notario habeturz Acto foro civitate liergambg in alioz Acto cit-nate

ltcrgamoi in utriusque subscriptionibus habeturz Andreat notarius

scripsip post tradita complevi et dedi. tiinc patet duos fuisse ordi